
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. <vedi segnatura>       

Ai Componenti  della  

Commissione Elettorale 

LORO SEDI 

 

All’Albo  

In Amm. Trasparente 

 

 

 

OGGETTO:  Nomina dei componenti della Commissione Elettorale  dell’I.S.C. di Cupra Marittima e 

Ripatransone per il biennio 2022 -2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

VISTA l’O.M.  n. 215 del 15.7.91 art. 24; 

VISTA la C.M. n. 219 del 27.6.95; 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il biennio 2022 – 2024;  

VERIFICATA la disponibilità degli interessati 

 

D E C R E T A 

 

Il rinnovo  la commissione elettorale per il biennio 2022/2021 costituita dai seguenti componenti: 

 

1 – MARCHETTI     GIUSEPPE   per la componente docenti 

2 – MASSI  PAOLA    per la componente docenti 

3 – CALZA  RITA         per la componente genitori 

4 – D’ANGELO ROSELLA   per la componente genitori 

5 -  CIALINI              FRANCESCA   per la componente A.T.A. 

 
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti. 

 Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. 

 La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà più uno dei propri 

componenti.  

Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. 

 Dura in carica due anni ed i suoi membri sono designabili per il biennio successivo. 

 I suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione. 

 I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti.  

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 e succ. mod. int. e al 

D. L.vo n.297/94. 

 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 
CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 

Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  
Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  

 

 

 

 
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005366 - 29/09/2022 - I.7 - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2022-09-29T13:32:25+0200
	GAIA GENTILI




